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E X I R A
ROMAN TUB FAUCET AND HAND SHOWER
GRIFO DE BAÑERA ROMANA Y DUCHA MANUAL
ROBINET ET DOUCHETTE DE BAIGNOIRE ROMAINE
SKU: 922090

No. Part Name Part No.
4way Diverter Cartridge1

2
3

Z71040000007

T53701743007
Z01160000007*

4
5

Z10060101017*
Z50030000007-HOT

Aerator
Handle
Spout
Cartridge - Hot

Nombre de pieza Pièce

Cartucho del desviador de ducha de 4 vías Cartouche pour inverseur à quatre voies

Aireador Aérateur

Manijas Poignée

Boquilla Bec 

Línea de suministro (G1/2-G1/2-300) Conduite d’arrivée d’eau (G1/2-G1/2-300)

Accesorios de montaje Quincaillerie de montage

6 Z50040000007-COLD

7
8

Z30110000007
T49606600017

Cartridge - Cold
Supply line (G1/2-G1/2-300)
Mounting Hardware 

Cartucho  - Caliente Cartouche -  Chaude 

Cartucho  - Fría Cartouche -  Froide
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* Specify Finish

Code: KJ821S000-XX-U

1.855.715.1800
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